
 
 

ZARZĄDZENIE NR 587/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt 
Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8197



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- uchwałą Nr LV/406/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 listopada  2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.735.050,08 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.531.326,87 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 7.355.504,37 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia" 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.324.400,52 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.929.345,52 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  13.395.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  7.355.504,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia" 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.571.411,91 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.631.393,62 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.201.162,00 zł." 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
2.400.000,00 zł oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 2.400.000,00 zł.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia" 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8197



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

      

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8197



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 587/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 027 305,00 -467,00 1 026 838,00 

 85216  Zasiłki stałe 225 300,00 -467,00 224 833,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

225 300,00 -467,00 224 833,00 

855   Rodzina 5 208 823,00 -836,00 5 207 987,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 575,00 -836,00 62 739,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 575,00 -836,00 62 739,00 

          
Razem: 51 736 353,08 -1 303,00 51 735 050,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8197



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 587/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

750   Administracja publiczna 4 976 609,52 0,00 4 976 609,52  
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 644,95 0,00 251 644,95  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 891,00 -272,00 174 619,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00 272,00 3 876,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 941 832,57 0,00 3 941 832,57  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 898 000,00 53 880,00 1 951 880,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 -12 000,00 45 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280 000,00 -40 000,00 240 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 133,00 -1 880,00 63 253,00  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 472 792,00 0,00 472 792,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 600,00 -14 400,00 301 200,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 350,00 -1 900,00 56 450,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 -700,00 7 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 11 000,00 29 200,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 000,00 41 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 900,00 -3 000,00 900,00  
801   Oświata i wychowanie 15 218 178,52 0,00 15 218 178,52  

 80104  Przedszkola  3 028 310,93 0,00 3 028 310,93  
  4260 Zakup energii 26 800,00 3 600,00 30 400,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 641,00 -3 600,00 41,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 606,00 0,00 34 606,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 26 606,00 3 890,00 30 496,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  8 000,00 -3 890,00 4 110,00  
852   Pomoc społeczna 2 360 822,00 -467,00 2 360 355,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8197



 85216  Zasiłki stałe 226 000,00 -467,00 225 533,00  
  3110 Świadczenia społeczne 225 800,00 -467,00 225 333,00  
 85295  Pozostała działalność 600 041,00 0,00 600 041,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -200,00 100,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

  3110 Świadczenia społeczne 34 703,00 200,00 34 903,00  
855   Rodzina 5 494 156,00 -836,00 5 493 320,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 575,00 -836,00 62 739,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 575,00 -836,00 62 739,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 220 739,60 0,00 6 220 739,60  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 3 874,00 65 874,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00  

926   Kultura fizyczna 3 502 140,00 0,00 3 502 140,00  
 92601  Obiekty sportowe 3 356 140,00 -2 000,00 3 354 140,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -2 000,00 50 000,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 000,00 0,00 82 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 600,00 2 100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -600,00 1 900,00  
 92695  Pozostała działalność 64 000,00 2 000,00 66 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 2 000,00 28 000,00  

             
Razem: 55 325 703,52 -1 303,00 55 324 400,52  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8197



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 587/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 179 597,00 -836,00 5 178 761,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 575,00 -836,00 62 739,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 575,00 -836,00 62 739,00 

          
Razem: 7 356 340,37 -836,00 7 355 504,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8197



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 587/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 5 179 597,00 -836,00 5 178 761,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 575,00 -836,00 62 739,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 575,00 -836,00 62 739,00 
            

Razem: 7 356 340,37 -836,00 7 355 504,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8197



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 587/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 
odpadami w 2023 roku 

 
Dz.  

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość  

    
DOCHODY  

 
2.400.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.400.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

2.400.000,00 

    
WYDATKI 

 
2.400.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  komunalnymi 2.400.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 65.874,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 14.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.263.537,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.789,00 
  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1.300,00 
  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8197


	ZARZĄDZENIE NR 587/2023 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę odpadami w 2023 roku


		2023-12-14T10:59:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




